

DODATEK č. 4
KE SMLouvĚ O DíLO
č. 1327-2017-523101 ze dne 12.10.2017

uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „NOZ“) na vyhotovení díla
„Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Dubňany“

mezi smluvními stranami

Objednatel:	Česká republika – Státní pozemkový úřad Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj
Sídlo:	Hroznová 227/17, 603 00 Brno
Zastoupen:	
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ pro Jmk
V technických záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Radim Osička, vedoucí Pobočky Hodonín, Ing. Bc. Lucie Nováková, odborný rada, Pobočka Hodonín
Adresa:	Bratislavská 1/6, PSČ 695 01, Hodonín
Telefon:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
E-mail :	hodonin.pk@spucr.cz
ID DS:	z49per3
Bankovní spojení:	Česká národní banka
Číslo účtu:	3723001/0710
IČO:	01312774
DIČ:	CZ01312774 - není plátce DPH

dále jen „objednatel“

Zhotovitel:	GB-geodezie, spol. s r.o.
Sídlo:	Tuřanka 1521/92b, 627 00 Brno
Zastoupen:	Ing. Zdeňkem Láskou, jednatelem společnosti
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Zdeněk Láska, jednatel společnosti
V technických záležitostech oprávněn jednat:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Telefon:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
E-mail :	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
ID DS:	4pq7xj6
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:	115-6799070217/0100
IČO:	26271044
DIČ:	CZ26271044
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:	Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 41159
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ:	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

dále jen „zhotovitel“

ČI. I.

Na základě žádosti zhotovitele dochází Dodatkem č. 4 ke Smlouvě o dílo č. objednatele 1327 2017-523101, č. zhotovitele GB20172S011 ke snížení měrných jednotek v dílčí části 3.4.3. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.

Dodatkem č. 3 byl původně zadaný předpokládaný obvod upraven na 1883 MJ a na této rozloze zpracovatel zhotovil rozbor současného stavu. Následným zpřesněním hranic obvodu pozemkových úprav, po vykonání ZPH, došlo k nárůstu výměry obvodu KoPÚ o 1ha na hodnotu 1884 MJ. Dodatkem č. 4 tedy dochází také k navýšení měrných jednotek v dílčích částech 3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků, 3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení, 3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona a 3.6. Mapové dílo.

Během práce na této části díla byly upřesněny lokality, v nichž má zjišťování průběhu hranic (dále jen „ZPH“) probíhat a lokality, kde budou hranice obvodů jiných pozemkových úprav převzaty.

Původně zadaná délka hranice předpokládaného obvodu KoPÚ činila 507 MJ (1 MJ představuje 100 bm). Délka hranic obvodů převzatých z jiných pozemkových úprav odpovídá 125 MJ, zde nebylo potřeba provedení ZPH. Délka hranic obvodu, na kterých ZPH probíhalo, tak ve skutečnosti činí 382 MJ.

V souladu s článkem III. se mění rozsah díla v dílčích částech:

Dílčí část 3.4.3. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.

**ruší se původní počet měrných jednotek 507
a nahrazuje se novým počtem měrných jednotek 382**

Dílčí část 3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků

**ruší se původní počet měrných jednotek 1755
a nahrazuje se novým počtem měrných jednotek 1884**

Dílčí část 3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení

**ruší se původní počet měrných jednotek 1755
a nahrazuje se novým počtem měrných jednotek 1884**

Dílčí část 3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona

**ruší se původní počet měrných jednotek 1755
a nahrazuje se novým počtem měrných jednotek 1884**

Dílčí část 3.6. Mapové dílo

**ruší se původní počet měrných jednotek 1755
a nahrazuje se novým počtem měrných jednotek 1884**

Čl. II.

Tímto se mění cena uvedená v článku VI. Sod ze dne 12.10.2017.

Rekapitulace ceny dle fakturačních celků:

Hlavní celek - Přípravné práce celkem bez DPH	6 642 100,- Kč
Hlavní celek - Návrhové práce celkem bez DPH	3 998 300,- Kč
Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH	565 200,- Kč
Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM	1 350 000,- Kč
Celková cena díla bez DPH	12 555 600,- Kč
DPH 21%	2 636 676,00 Kč
Celková cena díla včetně DPH	15 192 276,00 Kč

Celková cena díla se po úpravách uvedených v čl. I. tohoto dodatku snižuje o 237 820 Kč bez DPH, tj. o 287 762 Kč včetně 21% DPH. Celková cena díla tedy činí **12 555 600 Kč** bez DPH a **15 192 276 Kč** včetně DPH.

Výše uvedené změny jsou obsaženy v novém znění „Příloha k Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo – KoPÚ v k.ú. Dubňany“, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění jsou tyto nové služby považovány za nepodstatnou změnu hodnoty závazku ze smlouvy o dílo. Objednatel postupoval v souladu s článkem 6. Směrnice o zadávání veřejných zakázek č. SM 07/2016, ve znění změny č. 6, č.j. SPU 140966/2019 účinné od 2.5.2019.

Čl. III.

Na základě ust. čl. VI odst. 3 zákona č. 80/2019 Sb., kterým bylo novelizováno ust. § 37 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty se upravuje výše vypočtené DPH tak, že tato daň se s účinností od 1. 10. 2019 nezaokrouhluje na celé koruny.

Čl. IV.

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti zveřejněním v registru smluv.

V Brně dne 18.11.2019

V Brně dne 14.11.2019

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Renata Číhalová,
ředitelka KPÚ pro Jmk

.....
Ing. Zdeněk Láska,
jednatel GB-geodezie, spol. s r.o.

Příloha: 1. Příloha k Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo – KoPÚ v k.ú. Dubňany

Příloha k Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo - KoPÚ v k.ú. Dubňany

Hlavní celek / dílčí část		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín dle čl. 5.1. smlouvy o dílo
3.4.	Přípravné práce					
3.4.1.	Revize stávajícího bodového pole	bod	25	3 000	75 000	30.5.2019
	Doplnění stávajícího bodového pole	bod	0	5 000		
3.4.2.	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty	ha	1244	1 000	1 244 000	30.5.2019
	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých porostech	ha	511	1 300	664 300	
	Doměření podrobného měření polohopisu v rozšířených plochách obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty	ha	155	1 000	155 000	30.6.2019
	Doměření podrobného měření polohopisu v rozšířených plochách obvodu KoPÚ v trvalých porostech	ha	14	1 300	18 200	30.6.2019
	Vektorizace vlastnické mapy	ha	0			
	Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních porostech včetně trvalého označení lomových bodů	100 bm	497	3 900	1 938 300	31.3.2020
3.4.3	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	382	4 400	1 680 800	30.11.2019
	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona	100 bm	0			
	Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice	100 bm	0			
3.4.4.	Rozbor současného stavu	ha	1883	140	263 620	30.8.2019
	Studie odtokových poměrů	ha	0			
3.4.5.	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ha	1884	320	602 880	31.3.2020
Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč					6 642 100	31.3.2020
3.5.	Návrhové práce					
3.5.1.	Vypracování plánu společných zařízení	ha	1884	600	1 130 400	31.1.2021
3.5.1.a)	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty	ha	507	500	253 500	31.1.2021
3.5.1.b)	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	182	1 200	218 400	31.1.2021
3.5.1.c)	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	71	1 200	85 200	31.1.2021
3.5.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona	ha	1884	1 200	2 260 800	30.8.2023
3.5.3.	Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ	ks	2	25 000	50 000	30.11.2023
Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč					3 998 300	30.11.2023

3.6.	Mapové dílo	ha	1884	300	565 200	do 3 měsíců od výzvy objednatele
Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč					565 200	
3.7.	Vytyčení pozemků dle zapsané DKM	100 bm	1500	900	1350000	nejpozději do 30.9. roku následujícího po roce v němž došlo k zápisu KoPÚ do katastru nemovitostí
Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.7.) bez DPH v Kč					1350000	
Rekapitulace hlavních fakturačních celků						
1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč					6 642 100 Kč	
2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč					3 998 300 Kč	
3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč					565 200 Kč	
4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM (3.7.) bez DPH v Kč					1 350 000 Kč	
Celková cena bez DPH v Kč					12 555 600 Kč	
DPH 21% v Kč					2 636 676,00	
Celková cena díla včetně DPH v Kč					15 192 276,00	

V Brně dne 18.11.2019

V Brně dne 14.11.2019

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....

.....

Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ Jmk

Ing. Zdeněk Láska, jednatel GB-geodezie, spol. s r.o.